
 

     

 

 
  ID: 9175

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

      

  ID Kods: 9175
Pilsēta/rajons: Rīga / Dzirciems / Jaunsaules
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 2/3 
Platība: 65.00 m2

Apkure: centralizētā
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 126 048 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties dzīvokli renovētā mājā Dzirciema rajonā. Agrāk šeit bija zvanu centrs, tagad būs dzīvokļi ar
lieliem panorāmas logiem. Ļoti laba atrašanās vieta. Tuvumā atrodas pārtikas veikali (Mego, Maxima, Rimi), RSU,
degvielas uzpildes stacijas, divi parki, visas sabiedriskā transporta pieturas. Pilsētas centru var sasniegt 10 minūtēs
laikā, Jūrmalulā - 15 minūtes.

Mājā atrodas 19 dzīvokļi pārdošanai un izīrēšanai. Projektā tiek piedāvāti dažādi dzīvokļu veidi: studija - bēniņi ar
vienu guļamistabu otrajā līmenī, bēniņu studija ar vienu guļamistabu un darba telpu otrajā līmenī un bēniņu ar 3
guļamistabām, bēniņu ar 4 guļamistabām un atsevišķu ieeju.

Telpa ar vienu guļamistabu, virtuve veiksmīgi apvienota ar viesistabu, vannas istaba ar dušu, darba vieta, kā arī
daudz uzglabāšanas vietu harmoniski pārdomāti komfortablai uzturēšanai apartamentos. Pilna apdare.

Privāta teritorija, autostāvvieta pagalmā un storage box par atsevišku samaksu.

Lūdzu, sazinieties ar mums, lai uzzinātu vairāk.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

